CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

Số:           /SBH-TCKT

V/v công bố thông tin ký Hợp

đồng Kiểm toán và Soát xét các

Báo cáo tài chính năm 2024

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 7 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ

Mã chứng khoán: SBH

Địa chỉ trụ sở chính: 498 Đại lộ Hùng Vương, Phường 9, Tp. Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Điện thoại: 0257.3811.456             Fax: 0257.3811.455

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Vũ Hữu Phúc – Tổng Giám đốc Công ty

Điện thoại: 0257.3606888

Loại thông tin công bố:   Yêu cầu   Bất thường   Định kỳ

Nội dung công bố thông tin: Ngày 29/7/2024, Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ ký

hợp đồng với đơn vị Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY V/v: Kiểm toán và Soát xét

các Báo cáo tài chính năm 2024.

Thông tin này đã được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 29/7/2024 tại đường dẫn http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-

SBH-OTC-3-1268 hoặc http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-

3-1268)

Công ty chúng tôi xin cam kết thông tin được công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT (b/c);

- BKS (biết);

- Website công ty

- Lưu: VT, TCKT.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Hữu Phúc

http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268

		DANG THI LANH
	2024-07-29T09:45:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU HUU PHUC
	2024-07-29T11:55:37+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-07-29T13:03:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-07-29T13:03:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-07-29T13:03:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-07-29T15:25:19+0700